
 

Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje, 

Mozartova 449, Polabiny, Pardubice 530 09 

IMPLEMENTACE KRAJSKÉHO AKČNÍHO PLÁNU PARDUBICKÉHO KRAJE  

(reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008527) 

 

 

Zážitkové kariérové poradenství pro žáky a studenty 

 

I´m ready for the fjúČR! 
 

Obvyklý časový průběh: 9:00 – 13:30  

 
Cíl: Uvědomění si požadavků, které na člověka klade svět 21. století 

Očekávané výstupy: - vím, jaké jsou moje silné stránky, jak je můžu rozvíjet a využít v budoucnu 

- vím, jaké kompetence jsou potřebné pro 21. století 

- vím, co je to osobní portfolio, jak ho vytvořit a jak ho využít 

- vím, jak se mohu vzdělávat mimo školu 

 

Seznamovací úvodní aktivity 
Navození bezpečného prostředí 
Ujasnění pojmu kariéra a obsahu workshopu 
Práce s kartami 

Mapování silných stránek  

Reflexe domácí přípravy (pracovní listy, které budou 
zaslány předem) 
Práce se silnými stránkami 
Kariérní kotvy 

Plánování profesní dráhy a profesní portfolio  
Kariérní kotvy, pracovní prostředí 
Význam a tvorba profesního portfolia 
Ukázky z praxe 

Svět 21. století 
Predikce povolání a potřebných dovedností 
Povolání budoucnosti a povolání „určená k zániku“ 

Vzdělávání mimo školní lavice 
Význam neformálního vzdělávání, aktivity mimo školu, 
dobrovolnictví a podnikání 

Závěrečná reflexe 
Závěrečná aktivita 
Hodnotící dotazník 

 

Online přihlášení na program: https://forms.gle/8feunhxXScfuaQhL6 

 

https://forms.gle/8feunhxXScfuaQhL6

